

# PK, Holstebro Holding ApS

Knudsigvej 9, 7570 Vemb

CVR-nr. 36 69 46 61

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

---

Patrick Kjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PK, Holstebro Holding ApS Knudsigvej 9 7570 Vemb
	CVR-nr.: 36 69 46 61
	Stiftet: 23. marts 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Patrick Kjær, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Associeret virksomhed</b>	IP Ejendomme Holstebro ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er investering i investeringsejendomme og investering i den associerede virksomhed IP Ejendomme Holstebro ApS, hvis formål er investering i investeringsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2020 udgjort et overskud på 1.276 t.kr. mod et overskud sidste år på 288 t.kr.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 1.163 t.kr. mod et overskud sidste år på 289 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.739 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 15,7 % af de samlede aktiver på 11.054 t.kr., hvilket er et fald på 76,6 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Administrationsomkostninger	-12.633	-9.049
<b>Resultat for finansielle poster</b>	<b>-12.633</b>	<b>-9.049</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.276.110	287.792
Finansielle indtægter	462	12.334
Finansielle omkostninger	-100.710	-1.631
Finansiering netto	1.175.862	298.495
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.163.229</b>	<b>289.446</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.163.229</b>	<b>289.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.264.121	287.792
Overføres til overført resultat	0	1.654
Disponeret fra overført resultat	-100.892	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.163.229</b>	<b>289.446</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	9.140.916	0
Materielle anlægsaktiver i alt	9.140.916	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.751.071	536.961
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.751.071	536.961
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.891.987</b>	<b>536.961</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	102	458
Tilgodehavender i alt	102	458
Værdipapirer	77.733	76.765
Værdipapirer i alt	77.733	76.765
Likvide beholdninger	84.159	9.851
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>161.994</b>	<b>87.074</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.053.981</b>	<b>624.035</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.689.082	486.961
Overført resultat	0	38.892
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.739.082</b>	<b>575.853</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.279.792	0
Anden gæld	2.300.000	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.579.792	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	487.208	0
Gæld til pengeinstitutter	25	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	234.703	41.181
Anden gæld	2.171	1
Periodeafgrænsningsposter	2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	735.107	48.182
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.314.899</b>	<b>48.182</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.053.981</b>	<b>624.035</b>

**1 Medarbejderforhold**

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	199.169	37.238	286.407
Resultatandel	0	287.792	1.654	289.446
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	486.961	38.892	575.853
Resultatandel	0	1.264.121	-100.892	1.163.229
Udloddet udbytte	0	-62.000	62.000	0
	<b>50.000</b>	<b>1.689.082</b>	<b>0</b>	<b>1.739.082</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	<u>9.140.916</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>9.140.916</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>9.140.916</u>	<u>0</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar	486.961	199.169
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.276.110	287.792
Udbytte	<u>-62.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u>1.701.071</u>	<u>486.961</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>1.751.071</u>	<u>536.961</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
IP Ejendomme Holstebro ApS	Holstebro	50 %

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.367.000	87.208	6.279.792	5.930.356
Anden gæld	<u>2.700.000</u>	<u>400.000</u>	<u>2.300.000</u>	<u>1.700.000</u>
	<b><u>9.067.000</u></b>	<b><u>487.208</u></b>	<b><u>8.579.792</u></b>	<b><u>7.630.356</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.367 t.kr., er der givet pant i forudbetalinger for materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 9.141 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 4.887 t.kr.
